
\ J i .  -  J U / O ^ / Z U Z U

Triola a.s.,

5. května 1640/65, 140 21 Praha 4, IČ 60192984, DIČ CZ60192984,

výrobní provoz Horní Jiřetín, Mariánské Údolí 1, Horní Jiřetín, zastoupen panem Jiřím Smékalem, 

prokuristou výrobního provozu

firma je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2293 

(dále je „Zhotovitel")

a

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace,
Zátiší 177, 435 42 Litvínov-Janov,

IČ 49872541, DIČ CZ49872541

zastoupená panem Vladimírem Vopelkou, ředitelem

(dále jen „Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SERVISNÍ SMLOUVU
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Servisní Smlouvy je závazek zhotovitele provádět opravy a preventivní prohlídky 

mechanických částí šicích strojů objednatele, zajištění případných oprav elektrických částí šicích 

strojů objednatele třetí osobou a závazek objednatele za provedené práce zaplatit zhotoviteli 

dohodnutou cenu díla. Jednotlivé opravy a preventivní prohlídky budou prováděny na základě 

písemných objednávek Objednatele, které budou Zhotovitelem bez zbytečného prodlení po 

odsouhlasení pravděpodobné ceny potvrzeny, pokud tomu nebudou bránit objektivní (např. hygienická 

opatření v souvislosti s nemocí Covid 19) či subjektivní důvody (např. nemoc nebo dovolená 

zaměstnanců zhotovitele).

Objednávka musí obsahovat popis a počet kusů šicích stojů k opravě nebo preventivní prohlídce, 

pravděpodobný důvod závady, požadovaný termín provedení opravy).

2. Čas a místo plnění

2.1. Opravy a preventivní prohlídky budou prováděny v sídle objednatele, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak, v termínu potvrzeném v objednávce.

3. Povinnosti objednatele

3.1. Připravit šicí stroje k opravě nebo preventivní prohlídce.



M í .  -  Ú U / 0 / / Z U ^ U

3.2 Zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla.

4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen provést opravu nebo preventivní prohlídku šicích strojů dle potvrzené 

objednávky po oboustranném schválení ceny díla nebo zajistit opravu elektrické části šicího stroje třetí 

osobou.

4.2. Zhotovitel je povinen předat opravené nebo preventivně prohlédnuté šicí stroje objednateli.

5. Cena a způsob placení

5.1 Ceny za opravy budou vždy zaslány cenovou nabídkou objednateli pro schválení.

5.2 Cena za preventivní prohlídku je dohodnuta pevnou sazbou 900,-- Kč. K této ceně bude 

fakturován dodaný materiál, maziva, odmašťovadla apod.

5.3 Cena za případné opravy elektrických částí šicích strojů bude dohodnuta s třetí osobou, která 

bude opravu provádět.

5.4 Při jakékoliv běžné opravě nebo problému při preventivní prohlídce bude zhotovitel s objednatelem 

telefonicky a e-mailem konzultovat pravděpodobná cena, která se může lišit v rozsahu maximálně 

1 0 %.

5.5 Ke všem dohodnutým cenám bude účtována DPH v zákonné výši.

5.6 Konečná cena díla za provedené opravy nebo preventivní prohlídku bude zhotovitelem 

fakturována objednateli. Faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude splatná do 

14 dnů od jejího vystavení.

6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok 

na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

6.3. Zhotovitel poskytuje na provedenou opravu včetně použitého nového materiálu záruku, a to ve 

lhůtě 6 měsíců ode dne předání opraveného šicího stroje.

6.4 Pokud dojde k ukončení této smlouvy výpovědí nebo dohodou, jsou obě smluvní strany dokončit 

své povinnosti s potvrzených objednávek.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu od podpisu smlouvy do 30. 9. 2024 nebo do dne, kdy cena 

plnění dosáhne 250 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.



M í.  -  O U / O / / Z U Z U

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7.3, Změna smlouvy je možná jen písemně formou číslovaných dodatků.

7.4. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění.

7.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.6. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují




